
Pole Pole Ptos. Ptos. Ptos. Acumul. Etapa Total Ant. Etapa Dto.

C A M P E O N A T O S    2 0 1 9

Camp. Nacional TPS   -   Camp. Regional de Formula SAC  y  TPS-C2

Nº Apellido y Nombre Pres.
Clasific.1 Clasific.2 Serie 1 Serie 2 F I N A L CAMPEONATO Peso Extra (KG. lastre)

Pto. Pto. Puesto Puesto Puesto Pos. Próx.

34 MINERVINI, A. Manuel 1 2 º 0 º 0 1 º 8 - º 0 4 º 21 95 30 125 1 º 60 10 70 kg.

10 ROIG, Ezequiel 1 9 º 0 º 0 - º 0 1 º 8 1 º 25 91 34 125 2 º 45 25 70 kg.

55 FERNANDEZ, Juan 1 1 º 2 º 0 2 º 7 - º 0 6 º 19 70 29 99 3 º 40 40 kg.

22 FREITAS, Francisco 1 3 º 0 º 0 3 º 6 - º 0 7 º 18 65 25 90 4 º 0 0 kg.

51 GALLINO, Roberto 1 8 º 0 º 0 5 º 4 - º 0 3 º 22 62 27 89 5 º 0 15 15 kg.

32 BOSCOV, Gonzalo 1 5 º 0 º 0 8 º 1 - º 0 11 º 14 70 16 86 6 º 20 20 0 kg.

41 TURINO, Robert 1 4 º 0 º 0 7 º 2 - º 0 12 º 13 62 16 78 7 º 0 0 kg.

96 CASTRO, Juan Miguel 1 10 º 0 º 0 - º 0 3 º 6 16 º 9 55 16 71 8 º 10 10 0 kg.

95 MACHADO, Nelson 1 7 º 0 º 0 4 º 5 - º 0 99 º 0 65 6 71 9 º 0 0 kg.

33 PARENTINI, Jorge 1 6 º 0 º 0 6 º 3 - º 0 99 º 0 67 4 71 10 º 5 5 0 kg.

26 BISIO, Rodmey 1 º 0 6 º 0 - º 0 4 º 5 15 º 10 54 16 70 11 º 0 0 kg.

15 FAGALDE, Germán 1 º 0 2 º 0 9 º 0 - º 0 9 º 16 49 17 66 12 º 0 0 kg.

44 PARENTINI, Alejo 1 º 0 1 º 0 10 º 0 - º 0 13 º 12 51 13 64 13 º 0 0 kg.

13 FRANCO F., Gabino 1 º 0 3 º 0 - º 0 6 º 3 8 º 17 38 21 59 14 º 0 0 kg.

23 PIEGAS, Joaquín 1 º 0 7 º 0 - º 0 7 º 2 10 º 15 35 18 53 15 º 0 0 kg.

57 BEROIS, Jean Paul 1 º 0 5 º 0 - º 0 5 º 4 14 º 11 36 16 52 16 º 0 0 kg.

8 BERRETTA, Alfonso 1 º 0 4 º 0 - º 0 2 º 7 5 º 20 18 28 46 17 º 0 5 5 kg.

46 PEREZ, Guillermo 1 º 0 N/L º 0 - º 0 N/L º 0 2 º 23 20 24 44 18 º 0 20 20 kg.

9 DE LA CARRERA, Felix º 0 º 0 N/P º 0 N/P º 0 N/P º 0 22 22 19 º 0 0 kg.

99 RICHARD, Darío º 0 º 0 N/P º 0 N/P º 0 N/P º 0 13 13 20 º 0 0 kg.

40 PEREZ, Leonardo º 0 º 0 N/P º 0 N/P º 0 N/P º 0 10 10 21 º 0 0 kg.

88 BOSCOV, Rafael 1 º 0 Exc. º 0 - º 0 8 º 1 Exc. º 0 4 2 6 22 º 0 0 kg.

27 DOMINGUEZ, Marcos 1 º 0 Exc. º 0 - º 0 99 º 0 N/L º 0 1 1 2 23 º 0 0 kg.

21 DARUICH, Andrés º 0 º 0 N/P º 0 N/P º 0 N/P º 0 1 1 24 º 0 0 kg.

Referencia: 99 : no completó minimo de las vueltas - N/P : no participó - N/L : no largó - Exc. : excluido - Inv. : Invitado

Nota: **  Clasif.2 : N°88 Exc., carga combustible en calle Boxes / N°27 Exc., no ingreso a P.Cerrado // 1ra. Serie : N°44 larga Final c/bandera BN x exceder veloc. en Boxes / N°32 penaliza 2 puestos detras N°51 x manio. antidep.

** 2da. Serie : N°13 penaliza c/5 seg. x maniobra riesgosa en vta.3 // Final:  N°88 Exc. (bandera Negra en 4ta.vta.) por no respetar sanción de stop and go
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4ta. Fecha:   RIVERA  -  05 de Mayo  -  Comisarios ACU: Daniel FAROPPA y Atilio LORENZOTTI



Pole Pole Ptos. Ptos. Ptos. Acumul. Etapa Total Ant. Etapa Dto.

C A M P E O N A T O S    2 0 1 9

Camp. Nacional TPS   -   Camp. Regional de Formula SAC  y  TPS-C2

Nº Apellido y Nombre Pres.
Clasific.1 Clasific.2 Serie 1 Serie 2 F I N A L CAMPEONATO Peso Extra (KG. lastre)

Pto. Pto. Puesto Puesto Puesto Pos. Próx.

26 BISIO, Rodmey 1 º 0 2 º 0 - º 0 1 º 8 3 º 22 88 31 119 1 º

51 GALLINO, Roberto 1 3 º 0 º 0 2 º 7 - º 0 1 º 25 85 33 118 2 º

95 MACHADO, Nelson 1 2 º 0 º 0 1 º 8 - º 0 99 º 0 93 9 102 3 º

33 PARENTINI, Jorge 1 1 º 2 º 0 3 º 6 - º 0 99 º 0 89 9 98 4 º

13 FRANCO F., Gabino 1 º 0 1 º 0 - º 0 2 º 7 2 º 23 56 31 87 5 º

99 RICHARD, Darío º 0 º 0 N/P º 0 N/P º 0 N/P º 0 22 22 6 º

Referencia: 99 : no completó minimo de las vueltas - N/P : no participó - N/L : no largó - Exc. : excluido - Inv. : Invitado

Nota: ** 

** 

12 VAZ, Fernando 1 1 º 2 1 º 8 1 º 25 68 36 104 1 º 50 30 80 kg.

1 MEDIZA, Pablo 1 N/L º 0 3 º 6 5 º 20 58 27 85 2 º 10 10 0 kg.

57 FARIÑA, Dario 1 5 º 0 N/L º 0 N/L º 0 70 1 71 3 º 30 30 0 kg.

3 GONZALEZ, Seba. 1 6 º 0 4 º 5 6 º 19 39 25 64 4 º 0 0 kg.

81 GEYMONAT, Mauricio 1 2 º 0 2 º 7 2 º 23 31 31 62 5 º 20 20 40 kg.

77 BURGUEÑO, Emiliano 1 N/L º 0 5 º 4 7 º 18 28 23 51 6 º 0 0 kg.

135 BENITEZ, Carlos 1 4 º 0 99 º 0 4 º 21 23 22 45 7 º 10 10 kg.

22 DECKMANN, Mauricio 1 3 º 0 N/L º 0 3 º 22 21 23 44 8 º 0 10 10 kg.

79 CABRERA, Rodolfo º 0 N/P º 0 N/P º 0 6 6 9 º 0 0 kg.

23 PIEGAS, Joaquín º 0 N/P º 0 N/P º 0 6 6 10 º 0 0 kg.

2 AGUIRRE, Juan º 0 N/P º 0 N/P º 0 1 1 11 º 0 0 kg.

21 DARUICH, Andrés º 0 N/P º 0 N/P º 0 1 1 12 º 0 0 kg.

9 DE LA CARRERA, Felix º 0 N/P º 0 N/P º 0 1 1 13 º 0 0 kg.

Referencia: 99 : no completó minimo de las vueltas - N/P : no participó - N/L : no largó - Exc. : excluido - Inv. : Invitado

Nota: **  Clasif.2 :  N°81 se le retira tiempo de vta.2 x exceder límite de pista // Serie : N°77 recarga 5 seg x probar largada estando engrillado

** 
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4ta. Fecha:   RIVERA  -  05 de Mayo  -  Comisarios ACU: Daniel FAROPPA y Atilio LORENZOTTI


